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PROVINCIA DI PESCARA
(Esercizio 2019)

DATI SUI PAGAMENTI
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)

. Data . - Piano dei Conti . . s -
Progressivo pagamento Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa finanziario Natura del Piano dei Conti finanziario
1 01/07/2019 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 70,74|A.C.A. AZIENDA COMPRENSORIALE CIG 7111568B8E ACA SPA : LIQ. FATTURA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ACQUEDOTTISTICA 0150020170000267800 DEL 15.12.2017-

CENTRO PER L IMPIEGO DI SCAFA
PERIODO NOVEMBRE 2016-DICEMBRE

2017-
2 01/07/2019 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 101,50/ A.C.A. AZIENDA COMPRENSORIALE CIG 7111568B8E ACA SPA : LIQ. FATTURA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ACQUEDOTTISTICA 0150020170000267900 DEL 15.12.2017-

CENTRO PER L IMPIEGO DI SCAFA
PERIODO NOVEMBRE 2016-DICEMBRE
2017-

3 01/07/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 96,44| ERREBIAN SPA Z25218B81E--DITTA ERREBIAN SPA - 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
FATT.N.V2/557210 DEL 11/06/2019 PER
NOLEGGIO FOTOCOPIATRICI-ANNO 2019
PERIODO 10/05/2019 - 10/06/2019

4 01/07/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 400,00l MORABITO STEFANO STEFANO MORABITO: ATTO 1.03.02.99.000 |Altri servizi
TRANSATTIVO PER SINISTRO DEL 02
NOVEMBRE 2018-LIQUIDAZIONE

5 01/07/2019 [Uscite correnti - Altre spese correnti 1.819,80| PROVINCIA DI PESCARA DI GIANDOMENICO TONINO:DEBITO 1.10.05.04.000 |Oneri da contenzioso
FUORI BILANCIO -SENTENZA N. 275/2015
DEL 27.03.2015-SENTENZA N. 997/2016 E
VERBALE N. 155/2017 R.G.RECUPERO
SOMMA PRELEVATA SUL C/C POSTALE
V.I.T.

6 01/07/2019 |Uscite correnti - Altre spese correnti 1.819,80| PROVINCIA DI PESCARA DI GIOVANNI WALTER--DEBITO FUORI 1.10.05.04.000 |Oneri da contenzioso
BILANCIOI-SENTENZA N. 275/2015 DEL
27.03.2015-SENTENZA N. 997/2016 E
VERBALE N. 155/2017 R.G.-RECUPERO
SOMMA PRELEVATA SUL C/C POSTALE
V.I.T.

7 01/07/2019 [Uscite correnti - Altre spese correnti 1.819,80| PROVINCIA DI PESCARA DI PIETRANTONIO ANTONIO-DEBITO 1.10.05.04.000 |Oneri da contenzioso
FUORI BILANCIO -SENTENZA N. 275/2015
DEL 27.03.2015-SENTENZA N. 997/2016 E
VERBALE N. 155/2017 R.G.-RECUPERO
SOMMA PRELEVATA SUL C/C POSTALE
V.I.T.

8 01/07/2019 |Uscite correnti - Altre spese correnti 1.819,80| PROVINCIA DI PESCARA DI RENZO SANDRO--DEBITO FUORI 1.10.05.04.000 |Oneri da contenzioso
BILANCIOI-SENTENZA N. 275/2015 DEL
27.03.2015-SENTENZA N. 997/2016 E
VERBALE N. 155/2017 R.G.-RECUPERO
SOMMA PRELEVATA SUL C/C POSTALE
V.I.T.

9 01/07/2019 [Uscite correnti - Altre spese correnti 1.819,80| PROVINCIA DI PESCARA DI ZIO GIANFRANCO-DEBITO FUORI 1.10.05.04.000 |Oneri da contenzioso
BILANCIO -SENTENZA N. 275/2015 DEL
27.03.2015-SENTENZA N. 997/2016 E
VERBALE N. 155/2017 R.G.-RECUPERO
SOMMA PRELEVATA SUL C/C POSTALE
V.I.T.

10 01/07/2019 |Uscite correnti - Altre spese correnti 1.819,80| PROVINCIA DI PESCARA GRANDIS ENZO:DEBITO FUORI BILANCIO 1.10.05.04.000 |Oneri da contenzioso
-SENTENZA N. 275/2015 DEL
27.03.2015-SENTENZA N. 997/2016 E
VERBALE N. 155/2017 R.G.-RECUPERO
SOMMA PRELEVATA SUL C/C POSTALE
V.I.T.
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PROVINCIA DI PESCARA
(Esercizio 2019)

DATI SUI PAGAMENTI
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)

. Data . T Piano dei Conti . . o -
Progressivo pagamento Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa finanziario Natura del Piano dei Conti finanziario
11 01/07/2019 [Uscite correnti - Altre spese correnti 1.819,80| PROVINCIA DI PESCARA MASCIOLI ANTONIO:DEBITO FUORI 1.10.05.04.000 |Oneri da contenzioso

BILANCIO I-SENTENZA N. 275/2015 DEL
27.03.2015-SENTENZA N. 997/2016 E
VERBALE N. 155/2017 R.G.-RECUPERO
SOMMA PRELEVATA SUL C/C POSTALE
V.I.T.

12 01/07/2019 |Uscite correnti - Altre spese correnti 1.819,80| PROVINCIA DI PESCARA MORRETTI DOMENICO:DEBITO FUORI 1.10.05.04.000 |Oneri da contenzioso
BILANCIO -SENTENZA N. 275/2015 DEL
27.03.2015-SENTENZA N. 997/2016 E
VERBALE N. 155/2017 R.G.-RECUPERO
SOMMA PRELEVATA SUL C/C POSTALE
V.ILT.

13 01/07/2019 [Uscite correnti - Altre spese correnti 1.819,80| PROVINCIA DI PESCARA PIERDOMENICO FRANCO:DEBITO FUORI 1.10.05.04.000 |Oneri da contenzioso
BILANCIO I-SENTENZA N. 275/2015 DEL
27.03.2015-SENTENZA N. 997/2016 E
VERBALE N. 155/2017 R.G.-RECUPERO
SOMMA PRELEVATA SUL C/C POSTALE
V.I.T.

14 01/07/2019 |Uscite correnti - Altre spese correnti 1.819,80| PROVINCIA DI PESCARA PUOTI CARLO:DEBITO FUORI BILANCIO 1.10.05.04.000 |Oneri da contenzioso
-SENTENZA N. 275/2015 DEL
27.03.2015-SENTENZA N. 997/2016 E
VERBALE N. 155/2017 R.G.-RECUPERO
SOMMA PRELEVATA SUL C/C POSTALE
V.ILT.

15 01/07/2019 [Uscite correnti - Altre spese correnti 1.819,80| PROVINCIA DI PESCARA RANIERI PIERO: DEBITO FUORI BILANCIO | 1.10.05.04.000 |[Oneri da contenzioso
I-SENTENZA N. 275/2015 DEL
27.03.2015-SENTENZA N. 997/2016 E
VERBALE N. 155/2017 R.G.-RECUPERO
SOMMA PRELEVATA SUL C/C POSTALE
V.I.T.

16 01/07/2019 |Uscite correnti - Altre spese correnti 1.819,80| PROVINCIA DI PESCARA SCURTI LUIGI:DEBITO FUORI BILANCIO 1.10.05.04.000 |Oneri da contenzioso
-SENTENZA N. 275/2015 DEL
27.03.2015-SENTENZA N. 997/2016 E
VERBALE N. 155/2017 R.G.-RECUPERO
SOMMA PRELEVATA SUL C/C POSTALE
V.ILT.

17 01/07/2019 [Uscite correnti - Altre spese correnti 1.828,73| PROVINCIA DI PESCARA DI GIANDOMENICO TONINO:DEBITO 1.10.05.04.000 |Oneri da contenzioso
FUORI BILANCIO I-SENTENZA N. 275/2015
DEL 27.03.2015-SENTENZA N. 997/2016 E
VERBALE N. 155/2017 R.G.-RECUPERO
SOMMA PRELEVATA SUL C/C POSTALE
V.I.T.

18 01/07/2019 |Uscite correnti - Altre spese correnti 1.685,25| PROVINCIA DI PESCARA GRANDIS ENZO:DEBITO FUORI BILANCIO 1.10.05.04.000 |Oneri da contenzioso
-SENTENZA N. 275/2015 DEL
27.03.2015-SENTENZA N. 997/2016 E
VERBALE N. 155/2017 R.G.-RECUPERO
SOMMA PRELEVATA SUL C/C POSTALE
V.ILT.
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PROVINCIA DI PESCARA

(Esercizio 2019)

DATI SUI PAGAMENTI
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

01/07/2019

01/07/2019

01/07/2019

01/07/2019

01/07/2019

05/07/2019

05/07/2019

08/07/2019

08/07/2019

08/07/2019

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

1.819,80

1.819,80

1.819,80

1.819,80

1.819,80

22,15

92,50

11,98

3,15

4,42

PROVINCIA DI PESCARA

PROVINCIA DI PESCARA

PROVINCIA DI PESCARA

PROVINCIA DI PESCARA

PROVINCIA DI PESCARA

BANCA POPOLARE DI BARI -CA.RI.PE.

BANCA POPOLARE DI BARI -CA.RI.PE.

TELECOM ITALIA S.P.A (TIM)

TELECOM ITALIA S.P.A (TIM)

TELECOM ITALIA S.P.A (TIM)
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ASSOGNA DONATO:DEBITO FUORI
BILANCIO -SENTENZA N. 275/2015 DEL
27.03.2015-SENTENZA N. 997/2016 E
VERBALE N. 155/2017 R.G.-RECUPERO
SOMMA PRELEVATA SUL C/C POSTALE
V.LT.

CAVICCHIA GIANNI: DEBITO FUORI
BILANCIO -SENTENZA N. 275/2015 DEL
27.03.2015-SENTENZA N. 997/2016 E
VERBALE N. 155/2017 R.G.-RECUPERO
SOMMA PRELEVATA SUL C/C POSTALE
V.LT.

CHIULLI LUIGI: DEBITO FUORI BILANCIO
-SENTENZA N. 275/2015 DEL
27.03.2015-SENTENZA N. 997/2016 E
VERBALE N. 155/2017 R.G.-RECUPERO
SOMMA PRELEVATA SUL C/C POSTALE
V.LT.

COLAIOCCO LUCIANO:DEBITO FUORI
BILANCIO -SENTENZA N. 275/2015 DEL
27.03.2015-SENTENZA N. 997/2016 E
VERBALE N. 155/2017 R.G.-RECUPERO
SOMMA PRELEVATA SUL C/C POSTALE
V.LT.

BREDA DARIO:DEBITO FUORI BILANCIO
-SENTENZA N. 275/2015 DEL
27.03.2015-SENTENZA N. 997/2016 E
VERBALE N. 155/2017 R.G.-RECUPERO
SOMMA PRELEVATA SUL C/C POSTALE
V.LT.

BANCA POPOLARE DI BARI-PESCARA- A
COPERTURA PROVV. N. 47/2019 PER
REINTEGRO CARTA DI CREDITO DEL
PRESIDENTE

BANCA POPOLARE DI BARI-CA.RI.PE.:
REGOLARIZZAZIONE PROVVISORIO N.
51/2019 PER SPESE BANCARIE GIUGNO
2019-

4944307B33--SOCIETA TIM SPA: SPESE
PER UTENZE TELEFONICHE FT.
8P00111780 PERIODO APRILE-MAGGIO
2019-VIALE ROMA 1 ALANNO
4944307B33--SOCIETA TIM SPA: SPESE
PER UTENZE TELEFONICHE FT.
8P00112711 PERIODO APRILE-MAGGIO
2019-VIALE KENNEDY 137 PESCARA
4944307B33--SOCIETA TIM SPA: SPESE
PER UTENZE TELEFONICHE FT.
8P00112696 PERIODO APRILE-MAGGIO
2019-VIA DANTE ALIGHIERI 1 PENNE

1.10.05.04.000

1.10.05.04.000

1.10.05.04.000

1.10.05.04.000

1.10.05.04.000

1.03.02.02.000

1.03.02.17.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

Oneri da contenzioso

Oneri da contenzioso

Oneri da contenzioso

Oneri da contenzioso

Oneri da contenzioso

Rappresentanza, Organizzazione eventi,

pubblicita e servizi per trasferta

Servizi finanziari

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni
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PROVINCIA DI PESCARA
(Esercizio 2019)

DATI SUI PAGAMENTI
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)

. Data . - Piano dei Conti . . s -
Progressivo pagamento Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa finanziario Natura del Piano dei Conti finanziario
29 08/07/2019 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3,78| TELECOM ITALIA S.P.A (TIM) 4944307B33--SOCIETA TIM SPA: SPESE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

PER UTENZE TELEFONICHE FT.
8P00111545 PERIODO APRILE-MAGGIO
2019-VIA D'AGNESE 1 MONTESILVANO
30 08/07/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,83| TELECOM ITALIA S.P.A (TIM) 4944307B33--SOCIETA TIM SPA: SPESE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
PER UTENZE TELEFONICHE FT.
8P00112645 PERIODO APRILE-MAGGIO
2019-VIA XX SETTEMBRE ALANNO

31 08/07/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2,03| TELECOM ITALIA S.P.A (TIM) 4944307B33--SOCIETA TIM SPA: SPESE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
PER UTENZE TELEFONICHE FT.
8P00113498 PERIODO APRILE-MAGGIO
2019-VIAALDO MORO POPOLI--

32 08/07/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7,54| TELECOM ITALIA S.P.A (TIM) 4944307B33--SOCIETA TIM SPA: SPESE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
PER UTENZE TELEFONICHE FT.
8P00111965 PERIODO APRILE-MAGGIO
2019-VIA EINAUDI 1 TORRE DE PASSERI-
33 08/07/2019 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6,64| TELECOM ITALIA S.P.A (TIM) 4944307B33--SOCIETA TIM SPA: SPESE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
PER UTENZE TELEFONICHE FT.
8P00112486 PERIODO APRILE-MAGGIO
2019-VIAALDO MORO 1 POPOLI-

34 08/07/2019 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2,78| TELECOM ITALIA S.P.A (TIM) 4944307B33--SOCIETA TIM SPA: SPESE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
PER UTENZE TELEFONICHE FT.
8P00112935 PERIODO APRILE-MAGGIO
2019-VIAARAPIETRA PESCARA

35 08/07/2019 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,00 ECONOMO PROVINCIALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
ECONOMALE 2019/6
36 08/07/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3,00 ECONOMO PROVINCIALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.99.000 |Altri servizi
ECONOMALE 2019/6
37 08/07/2019 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 66,88 ECONOMO PROVINCIALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2019/6
38 08/07/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 90,00 ECONOMO PROVINCIALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2019/6
39 08/07/2019 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 48,12| TELECOM ITALIA S.P.A (TIM) 4944307B33--SOCIETA TIM SPA: SPESE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

PER UTENZE TELEFONICHE FT.
8P00111356 PERIODO APRILE-MAGGIO
2019-VIAALDO MORO 1 POPOLI-

40 08/07/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 77,00 POSTE ITALIANE SPAALT C/NORD INC. Z482629EDF--POSTE ITALIANE SPA - 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
CONT.CRED. CONTRATTO N.
30068207-22--LIQUIDAZIONE FATTURA N.
8719183508 DEL 10.6.2019 - PICK UP -
PERIODO MAGGIO 2019-

41 08/07/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 80,52| POSTE ITALIANE SPAALT C/NORD INC. 482629EDF--POSTE ITALIANE SPA - 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
CONT.CRED. CONTRATTO 30068207-018 -
LIQUIDAZIONE FATTURA N. 8019080529
DELL'11.6.2019 - CONSEGNA A
DOMICILIO - PERIODO MAGGIO 2019

42 08/07/2019 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 72,50 ECONOMO PROVINCIALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.99.000 |Altri servizi
ECONOMALE 2019/6

43 08/07/2019 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 101,66 | ECONOMO PROVINCIALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
ECONOMALE 2019/6
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(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)
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PROVINCIA DI PESCARA

(Esercizio 2019)
DATI SUI PAGAMENT!

Progressivo pag?:rﬁnto Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa PI?&%S;'ﬁﬁzm' Natura del Piano dei Conti finanziario
44 08/07/2019 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 425,50 SBORGIA PAOLO & C. S.A.S. CIG N. Z0028B9049--DITTA FERRAMENTA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
SBORGIA:LIQUIDAZIONE FT 53/02 DEL
21/06/2019 PER ACQUISTO PICCOLA
MINUTERIA ED UTENSILERIA VARIA
45 08/07/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 308,00 ECONOMO PROVINCIALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2019/6
46 08/07/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 420,50 ECONOMO PROVINCIALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
ECONOMALE 2019/6
47 08/07/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 549,58 ECONOMO PROVINCIALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
ECONOMALE 2019/6
48 08/07/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 720,00 ECONOMO PROVINCIALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.99.000 |Altri servizi
ECONOMALE 2019/6
49 08/07/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 932,40/ SBORGIA PAOLO & C. S.A.S. CIG N. Z0028B9049--DITTA FERRAMENTA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
SBORGIA:-LIQUIDAZIONE FT 52/02 DEL
21/06/2019 PER ACQUISTO PICCOLA
MINUTERIA ED UTENSILERIA VARIA
50 08/07/2019 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 820,21| ECONOMO PROVINCIALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2019/6
51 08/07/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 840,56 |IST. POLIG. ZECCA DELLO STATO SPA - 7943966021---C97H17001280002--GURI:LI 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
ABBONAMENTI Q. FATTURA GARA 14 _19PA
52 08/07/2019 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 861,70|IST. POLIG. ZECCA DELLO STATO SPA - 7943861978---C57H17001160002-GURI:LIQ 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
ABBONAMENTI . FATTURA GARA 12 _19PA
53 08/07/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 861,70|IST. POLIG. ZECCA DELLO STATO SPA - 794393675D--C37H17001280002-GURI:LIQ. | 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
ABBONAMENTI FATTURA GARA 13 _19PA
54 08/07/2019 [Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 840,56 IST. POLIG. ZECCA DELLO STATO SPA - 79440147BB--C57H17001150002--GURI:LIQ | 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
ABBONAMENTI . FATTURA GARA 15 _19PA
55 08/07/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.108,98| META DI MAMMARELLA & C. SNC CIG Z4E2683AEA.DITTA META DI 1.03.02.99.000 |Altri servizi
MAMMARELLA & C._LIQ. FATTURA PER
Interventi di manutenzione ordinaria impianto
elettrico uffici provinciali.
56 08/07/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.595,06 | TELECOM ITALIA S.P.A (TIM) 4944307B33--SOCIETA TIM SPA: SPESE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
PER UTENZE TELEFONICHE FT.
8P00111486 PERIODO APRILE-MAGGIO
2019- P.ZZA ITALIA PESCARA
57 08/07/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 33.917,40| ADRIATICA TOUR SRL 7780244C72-DITTA ADRIATICA TOUR SRL: 1.03.02.99.000 |Altri servizi
LIQUIDAZIONE IN CONTO FATTURA PER
SERVIZIO TRASPORTO STUDENTI DE
CECCO DI PESCARA-- PERIODO
11.02.2019--07.06.2019--
58 08/07/2019 |Uscite correnti - Altre spese correnti 1.474,68| ENI GAS E LUCE SPA ENI GAS E LUCE: RESTITUZIONE 1.10.99.99.000 |Altre spese correnti n.a.c.
ADDIZIONALE ALL'ACCISA APPLICATA
SUL CONSUMO DI ENERGIA ELETTRICA
59 12/07/2019 |[Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 13.628,41| Fantastic Security Group S.r.l. 78428268C0--DITTA FANTASTIC 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
SECURITY GROUP SRL: LIQ. FATTURA dell'ente
PER SERVIZIO PORTIERATO MAGGIO
2019-
60 12/07/2019 |[Uscite correnti - Altre spese correnti 3.405,08| CHIAVETTA MONIA CHIAVETTA MONIA: RISARCIMENTO 1.10.05.04.000 |Oneri da contenzioso
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Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

12/07/2019

12/07/2019

12/07/2019

12/07/2019

12/07/2019

12/07/2019

12/07/2019

12/07/2019

15/07/2019

15/07/2019

18/07/2019

22/07/2019

22/07/2019

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

4.713,28

1.555,41

3.708,85

17.551,22

787,63

3.564,82

3.658,64

3.164,05

225,00

225,00

5.677,65

21,57

10,89

CONDOMINIO PRESTIGE

CARDUCCI GINA

CUTILLI ANTONIETTA

DI MICHELE DANIELE

EVANGELISTA MARIANGELA

PILONE GIANLUCA

TORO EDESIO

DI PERSIO ANTONIO

AUTORITA NAZ.LE ANTICORRUZIONE -
ANA.C.-

AUTORITA NAZ.LE ANTICORRUZIONE -
AN.A.C.-

ADRIATICATOUR SRL

ENERGIA 2.0 - EX AEM ENERGIA SPA

ENERGIA 2.0 - EX AEM ENERGIA SPA

6 di 48

CONDOMINIO PRESTIGE: SINISTRO DEL
04 E 05 MARZO 2015-SENTENZA GIUDICE
DI PACE DI PESCARA N.
284/2018-RISARCIMENTO DANNI
CARDUCCI GINA: RISARCIMENTO DANNI
PER SINISTRO DEL
20.02.2013-SENTENZA DEL GIUDICE DI
PACE DI PESCARA N. 1369/2018-
ANTONIETTA CUTILLI: RISARCIMENTO
DANNI PER SINISTRO DEL
18.09.2014-SENTENZA GIUDICE DI PACE
DI PESCARA N. 1341/2017

DI MICHELE DANIELE: RISARCIMENTO
DANNI PER SINISTRO DEL
07.09.2014-SENTENZA DEL TRIBUNALE DI
PESCARA N. 1498/2017-

EVANGELISTA MARIANGELA:
RISARCIMENTO DANNI PER SENOSTRO
DEL 29.11.2017-SENTENZA GIUDICE DI
PACE DI PESCARA N. 1619/2018-
PILONE GIANLUCA: RISARCIMENTO
DANNI PER SINISTRO DEL
07.03.2017-SENTENZA GIUDICE DI PACE
DI PESCARA N.1506/2018-

TORO EDESIO: RISARCIMENTO DANNI
PER SISNISTRO DEL
21.04.2015-SENTENZA DEL GIUDICE DI
PACE DI PESCARA N. 300/2018-

DI PERSIO ANTONIO: RISARCIMENTO
DANNI PER SINISTRO DEL
16.06.2017-SENTENZA GIUDICE DI PACE
DI PESCARA N. 364/2019-

ANAC: GARATRP11_19PA GARA
7283156-LIQ. TRAMITE MAV
001030631094171737-

ANAC: GARA SLL27_180N-7221256--

CIG 765355488E- LIQ. TRAMITE MAV N.
001030631094171737-
7780244C72-DITTA ADRIATICA TOUR SRL:
LIQUIDAZIONE SALDO FATTURA PER
SERVIZIO TRASPORTO STUDENTI DE
CECCO DI PESCARA-- PERIODO
11.02.2019--07.06.2019-- PIGNORAMENTO
AGENZIA ENTRATE

CIG 7791512F17 A2A ENERGIA : FT.
819000085459/19 per fornitura E.E. Via U.
Foscolo/PE - POD ITO01E68490783 -
maggio 2019
